

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Junho/2023

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Curso - Tesouro Gerencial Construção de Relatórios Gerenciais		R\$ 7.000,00	PRIORI TREINAMENTO E APERFEIÇOAMENTO LTDA	21.000.322/0001-00	ILF 043/2023	2023NE000619
Curso - AUDI I - EOP		R\$ 27.500,00	INSTITUTO DOS AUDITORES INTERNOS DO BRASIL	62.070.115/0001-00	ILF 046/2023	2023NE000620
Curso - Folha de Pagamento aplicada ao SIAFI		R\$ 4.620,00	SUPREME CAPACITAÇÃO E TREINAMENTO LTDA	34.370.234/0001-42	ILF 049/2023	2023NE000621
05 unid - Broca para concreto, corpo polido, ponta com pastilha de metal duro, din8039, medida 08 mm. Marca/Modelo/Referência: Fertak modelo/versão 1224;	R\$ 12,04	R\$ 60,20	GGV COMERCIAL LTDA	35.236.131/0001-57	Pregão ELF 40/23	2023NE000622
440 unid - Disco de corte para aço inox 01 tela de reforço, óxido de alumínio, medida de 4 1/2 pol x 3/64 pol x 7/8 pol . Marca/Modelo/Referência: Fertak modelo/versão 2821	R\$ 2,82	R\$ 1.240,80	GGV COMERCIAL LTDA	35.236.131/0001-57	Pregão ELF 40/23	2023NE000622
50 unid - Disco flap para acabamento em solda de aço carbono e aço inox, grão 80 nas medidas (Diâmetro de 4/ 1/2pol e Diâmetro do furo interno de 7/8pol. Marca/Modelo/Referência: Fertak ; modelo/versão 2819	R\$ 10,09	R\$ 504,50	GGV COMERCIAL LTDA	35.236.131/0001-57	Pregão ELF 40/23	2023NE000622
05 unid - Folha de serra, aço rápido, 12pol (300 mm), 24 dentes por polegada, para arco de serra manual. Marca/Modelo/Referência: ROCAST modelo/versão 580002	R\$ 10,77	R\$ 53,85	GGV COMERCIAL LTDA	35.236.131/0001-57	Pregão ELF 40/23	2023NE000622
90 unidades - Disco de corte para aço inox e materiais endurecidos, produzido com óxido de alumínio, corpo reforçado com duas malhas de fibra de vidro, medidas: 180 mm x 1,6 mm x 22,23 mm; Marca/modelo/ referência: STARRETT	R\$ 7,53	R\$ 677,70	FERGAVI COMERCIAL LTDA	14.968.227/0001-30	Pregão ELF 40/23	2023NE000623
Palestra - Conscientização em Segurança da Informação		R\$ 4.000,00	DATA SECURITY SERVICOS EM SEGURANÇA DE DADOS	08.258.830/0001-25	ILF 007/2023	2023NE000625
Manutenção de extintores - recarga e teste hidrostático		R\$ 5.931,44	NOVO BRASIL COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS E SISTEMAS CONTRA INCÊNDIO LTDA	53.858.106/0001-97	PEF 017/2023	2023NE000627
Curso - SEO para Jornalistas		R\$ 3.120,00	RZT COMUNICAÇÃO LTDA	08.310.594/0001-49	ILF 050/2023	2023NE000628
40 sacos com 25kg cada - Cimento Portland tipo CP II E32 em sacos de 25kg. Total de 1.000kg. Marca: Tupi.	R\$ 20,95	R\$ 838,00	REDE MORATO CASA E DECORACAO LTDA	22.555.473/0001-98	Pregão ELF. 67/22	2023NE000629
Prestação de Serviços de Coffee Break		R\$ 280,00	RCL SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO LTDA	27.974.036/0001-22	PEF 087/2022	2023NE000630
Prestação de Serviços de Coffee Break		R\$ 280,00	RCL SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO LTDA	27.974.036/0001-22	PEF 087/2022	2023NE000631
Contratação de cobertura securitária p/ veículos da frota do T.R.E.-SP		R\$ 51.627,07	GENTE SEGURADORA SA	90.180.605/0001-02	PEF 047/2023	2023NE000632
Curso - Instalações elétricas de baixa tensão I - ABNT NBR 5410:2004		R\$ 1.980,00	ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE NORMAS TÉCNICAS - ABNT	33.402.892/0011-88	ILF 051/2023	2023NE000634

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Junho/2023

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Curso - Instalações elétricas de baixa tensão III - ABNT NBR 5410:2004		R\$ 4.400,00	ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE NORMAS TÉCNICAS - ABNT	33.402.892/0011-88	ILF 022/2023	2023NE000637
Prestação de Serviços de Coffee Brea		R\$ 560,00	RCL SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO LTDA	27.974.036/0001-22	PEF 087/22	2023NE000639
Prestação de Serviços de Coffee Brea		R\$ 350,00	RCL SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO LTDA	27.974.036/0001-22	PEF 087/22	2023NE000640
Curso - Excel Avançado Aplicado ao Setor público		R\$ 5.940,00	ONE CURSOS - TREINAMENTO, DESENVOLVIMENTO E CAPACITAÇÃO LTDA	06.012.731/0001-33	ILF 053/2023	2023NE000641
01 (uma) unidade de carimbo datador tank retangular; marca: Nykon	R\$ 45,00	R\$ 45,00	SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA	01.088.055/0001-68	Pregão ELF 74/22	2023NE000642
12 unidades de carimbo de borracha retangular com área até 5 cm²; marca: Ripers	R\$ 4,00	R\$ 48,00	RIPERS COM. DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA-ME	11.412.110/0001-87	Pregão ELF 74/22	2023NE000643
05 unidades de carimbo de borracha retangular com área superior a 5 cm² e até 10 cm²; marca: Ripers	R\$ 4,50	R\$ 22,50	RIPERS COM. DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA-ME	11.412.110/0001-87	Pregão ELF 74/22	2023NE000643
60 unidades de inseticida aerossol multi-insetos, 678,60 300ml. Prazo de validade: mínimo de 12 meses, contados da data efetiva da entrega do produto. Produto com registro na Agência Nacional de Vigilância Sanitária ANVISA. Obs: O material deve ser entregue em embalagem lacrada na fabricação ou certificada conforme NBR 11.564 /2002, juntamente com a FISPQ (Ficha de Informações de Segurança de Produto Químico). Na entrega do material somente serão aceitos produtos fabricados há, no máximo, 01 (um) mês. Marca: Buzzoff, Fabricante: Buzzoff, Modelo / Versão: Inseticida, 300ml, registro 1497475	R\$ 11,31	R\$ 678,60	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO LTDA	22.906.038/0001-60	Pregão El. F. 043/22	2023NE000644
20 cartelas de pilhas alcalinas AA - cada cartela com 04 188,00 unidades de 1,5V não contendo mercúrio e cádmio. Marca: Ouro Lux, Fabricante: Ouro Lux. Modelo / Versão: pilha AA, com 4 unidades	R\$ 9,40	R\$ 188,00	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO LTDA	22.906.038/0001-60	Pregão El. F. 043/22	2023NE000645
15 unidades de lixeira, material: polietileno alta densidade, capacidade: 60 litros, tipo: com tampa plástica acionada por pedal, cor: preta, características adicionais: formato retangular, marca JSN	R\$ 99,84	R\$ 1.497,60	Y R DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	13.134.595/0001-10	PREGÃO EL.F. 43/22	2023NE000646
1.440 (mil quatrocentas e quarenta) unidades de soquete rabicho G13. Base G13. Material: corpo em poliamida (nylon 66) e contatos em latão. Tensão: 250V. Corrente: 2A. - Certificado INMETRO. Bem confeccionado em material passível de reciclagem, Marca Decorlux.	R\$ 1,27	R\$ 1.828,80	FOX STORE LTDA.	42.240.841/0001-16	PREGÃO EL.F. 33/23	2023NE000650

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Junho/2023

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
15 (quinze) embalagens com 100 peças de protetor de cabo. Tipo: Passa fio; Material: borracha; Tipo: passante; Dimensões: A (diâmetro externo)=15mm. B (diâmetro interno) =8mm. Formato de entrega: 15 embalagens com 100 peças cada, totalizando 1.500 unidades. Bem confeccionado em material passível de reciclagem, Marca Micatrol.	R\$ 88,20	R\$ 1.323,00	FOX STORE LTDA.	42.240.841/0001-16	PREGÃO EL.F. 33/23	2023NE000650
15 (quinze) embalagens com 100 peças de rebite de repuxo 1/8". Tipo: Pop. Dimensões 1/8" x 12mm. Material: corpo em alumínio e mandril em aço carbono. Embalagem: com 100 peças. Formato de entrega: 15 embalagens com 100 unidades, totalizando 1.500 unidades. Critério de Sustentabilidade: Idem. Marca Lotus.	R\$ 8,11	R\$ 121,65	FOX STORE LTDA.	42.240.841/0001-16	PREGÃO EL.F. 33/23	2023NE000650
22 (vinte e duas) embalagens com 100 peças de rebite de repuxo 3/16". Tipo: Pop. Dimensões 3/16" x 12mm. Material: corpo em alumínio e mandril em aço carbono. Embalagem: com 100 peças. Formato de entrega: 22 embalagens com 100 unidades, totalizando 2.200 unidades. Bem confeccionado em material passível de reciclagem, Marca Lotus.	R\$ 20,34	R\$ 447,48	FOX STORE LTDA.	42.240.841/0001-16	PREGÃO EL.F. 33/23	2023NE000650
50 (cinquenta) peças com 2 metros de canaleta de PVC rígido. Tipo X. Dimensões: 50x50x2000mm. Material: alto impacto, atóxico, antichama. Comprimento: barra de 2m. Tipo: lisa. Cor: cinza. Formato de entrega: 50 barras de 2 metros, totalizando 100 metros. - Certificado INMETRO. Bem confeccionado em material passível de reciclagem, Marca Pluzie.	R\$ 39,55	R\$ 1.977,50	FOX STORE LTDA.	42.240.841/0001-16	PREGÃO EL.F. 33/23	2023NE000650
100 (cem) unidades de plugue 2P+T. Tipo: fêmea. Corrente: 10A. Tensão: 250V. Tipo: Axial. Cor: Branca. Atender ao novo padrão brasileiro NBR 14136. Tipo prolongador. Com prensa cabo que comporte cabo de diâmetro externo mínimo 13mm. Critério de Sustentabilidade: Idem - Certificado INMETRO. Bem confeccionado em material passível de reciclagem, Marca Voltim.	R\$ 5,56	R\$ 556,00	FOX STORE LTDA.	42.240.841/0001-16	PREGÃO EL.F. 33/23	2023NE000650
70 (setenta) unidades de módulo de tomada 2P+T 10A. Módulo de tomada 2P+T, da marca Pial Plus, de 10A, certificado pelo INMETRO. Critério de Sustentabilidade: Idem. Certificado INMETRO. Bem confeccionado em material passível de reciclagem, Marca Pial Plus.	R\$ 16,49	R\$ 1.154,30	FOX STORE LTDA.	42.240.841/0001-16	PREGÃO EL.F. 33/23	2023NE000650
150 (cento e cinquenta) unidades de módulo de tomada 2P+T, 20A. Módulo de tomada 2P+T, da marca Pial Plus, de 20A, certificado pelo INMETRO. Certificado INMETRO. Bem confeccionado em material passível de reciclagem, Marca Pial Plus.	R\$ 19,40	R\$ 2.910,00	FOX STORE LTDA.	42.240.841/0001-16	PREGÃO EL.F. 33/23	2023NE000650

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Junho/2023

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
30 (trinta) unidades de módulo do tipo cego. Módulo do tipo cego, 22x45mm, da marca Pial Plus. Bem confeccionado em material passível de reciclagem, Marca Pial Plus.	R\$ 6,84	R\$ 205,20	FOX STORE LTDA.	42.240.841/0001-16	PREGÃO EL.F. 33/23	2023NE000650
50 (cinquenta) unidades de moldura para 5 tomadas do tipo modular. Tipo: modular. Cor: branca. Uso: em canaleta “Multiway”. Código: MOL 5P 0020-S70-PIAL-PLUS. Bem confeccionado em material passível de reciclagem, Marca Multiway – Pial plus.	R\$ 157,36	R\$ 7.868,00	FOX STORE LTDA.	42.240.841/0001-16	PREGÃO EL.F. 33/23	2023NE000650
Curso de Audi TI.		R\$ 15.600,00	INSTITUTO DOS AUDITORES INTERNOS DO BRASIL	62.070.115/0001-00	ILF 047/2023	2023NE000651
1.440 (mil quatrocentas e quarenta) unidades de abraçadeira para lâmpada tubular T8,. Material: aço galvanizado. Critério de Sustentabilidade: o material deve ser preferencialmente acondicionado em embalagem de papelão adequada, com o menor volume possível, que utilize materiais recicláveis, de forma a garantir a máxima proteção durante o transporte e o armazenamento. (IN 01/2010, Art. 5º III). Bem confeccionado em material passível de reciclagem, Marca / Modelo Redy.	R\$ 1,24	R\$ 1.785,60	EFICILUX COMÉRCIO E SERVIÇO DE EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS LTDA.	26.503.796/0001-99	PREGÃO EL.F. 33/23	2023NE000652
1.000 (mil) unidades de soquete rotativo G13, Tipo: engate rápido. Base G13. Material: corpo em poliamida (nylon 66) e contatos em latão. Tensão: 250V. Corrente: 2ª. Critério de Sustentabilidade: o material deve ser preferencialmente acondicionado em embalagem de papelão adequada, com o menor volume possível, que utilize materiais recicláveis, de forma a garantir a máxima proteção durante o transporte e o armazenamento. (IN 01/2010, Art. 5º III). Bem confeccionado em material passível de reciclagem, Marca Redy.	R\$ 1,96	R\$ 1.960,00	ALBERTH DANIEL BONFIM	24.702.843/0001-06	PREGÃO EL.F. 33/23	2023NE000653
60 (sessenta) unidades de calha de sobrepor. Tipo: 2 lâmpadas tubulares de led de 600mm T8. Observação: com rasgo retangular para soquete de engate rápido tipo Redy 136. Critério de Sustentabilidade: Idem. Bem confeccionado em material passível de reciclagem, Marca Lumepetro.	R\$ 19,00	R\$ 1.140,00	ALBERTH DANIEL BONFIM	24.702.843/0001-06	PREGÃO EL.F. 33/23	2023NE000653
Workshop - Acessibilidade na Prática - Do Planejamento a Execução		R\$ 2.720,00	ESCOLA DE NEGÓCIOS CONEXÕES - EDUCAÇÃO EMPRESARIAL	07.774.090/0001-17	ILF 028/2023	2023NE000654
Curso - Tesouro Gerencial Avançado - Prática no Computador		R\$ 15.050,00	ONE CURSOS - TREINAMENTO, DESENVOLVIMENTO E CAPACITAÇÃO LTDA	06.012.731/0001-33	ILF 054/2023	2023NE000656

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Junho/2023

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
3 rolos - Cabo flexível tripolar 3x1,5mm2. Tipo: flexível. Formato: tripolar 3x1,5 mm2. Material: antichama. Isolação 0,6/1kV. Atender as normas NBR 13248 e NBR NM 280. Condutor: condutor em fio de cobre nu. Tempera: mole. Classe de encordoamento: classe 5. Isolação: dupla em composto termoplástico poliolefinico não halogenado. Temperaturas máximas para condutor em serviço contínuo: 90°C. Temperatura máxima para condutor em sobrecarga: 130°C. Temperatura máxima para condutor em curto: 250°C. Cor: Preta. Embalagem: em Rolo de 100 metros. Veias nas cores: Preta, Azul-claro e Verde. Marca: Cordeiro. Prazo de garantia: mínimo de 3 (três) meses. Formato de entrega: 3 rolos de 100 metros, totalizando 300 metros.	R\$ 616,65	R\$ 1.849,95	VOLT MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	26.507.653/0001-55	PREGÃO EL.F. 33/23	2023NE000658
1000 garrações - Água Mineral Potável, de 20 litros, com cessão gratuita de galões, para abastecimento e reposição, a serem distribuídos nos prédios da Secretaria e Anexos. Marca: Cristalina/ Fonte SAMPA/ Empresa de Mineração A&M LTDA.	R\$ 6,90	R\$ 6.900,00	MARIA ANGELA DE MORAES LTDA	06.222.556/0001-09	Pregão EL.F 19/23	2023NE000662
Aquisição de Certificados Digitais		R\$ 496,00	SOLUTI - SOLUÇÕES EM NEGÓCIOS INTELIGENTES S/A	09.461.647/0001-95	PEF 097/2022	2023NE000663
Prestação de Serviços de Coffee Break		R\$ 2.100,00	RCL SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO LTDA	27.974.036/0001-22	PEF 087/2022	2023NE000664
Curso - Aspectos Patrimoniais da Contabilidade aplicada ao Setor Público		R\$ 3.300,00	MMP CURSOS CAPACITAÇÃO E TREINAMENTO LTDA	14.087.594/0001-24	ILF 055/2023	2023NE000668
Prestação de Serviços de Coffee Break.		R\$ 910,00	RCL SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO LTDA	27.974.036/0001-22	PEF 087/2022	2023NE000669
Prestação de Serviços de Coffe Break		R\$ 910,00	RCL SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO LTDA	27.974.036/0001-22	PEF 087/2022	2023NE000671
Programa de Preparo para Aposentadoria - TRE/SP 7ª edição		R\$ 13.730,00	ALEXANDRE COSTE CERQUEIRA	08.751.188/0001-11	ILF 052/2023	2023NE000672
Curso de Instalações elétricas de baixa tensão I - ABNT NBR 5410:2004		R\$ 1.980,00	ASSOCIACAO BRASILEIRA DE NORMAS TECNICAS ABNT	33.402.892/0011-88	ILF 051/2023	2023NE000673
Curso de Formação Analista de Dados		R\$ 4.352,00	SUCESSO TECNOLOGIA E INFORMACAO LTDA	13.183.890/0001-66	ILF 058/2023	2023NE000676
Curso de Formação Machine Learning		R\$ 6.118,00	SUCESSO TECNOLOGIA E INFORMACAO LTDA	13.183.890/0001-66	ILF 060/2023	2023NE000677
Confecção e instalação de banners Taquarituba/SP		R\$ 184,80	MINUTA COMUNICACAO, CULTURA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL LTDA	10.762.976/0001-55	PEF 027/2023	2023NE000683
Curso: Folha de Pagamento Aplicada ao SIAFI		R\$ 4.620,00	SUPREME CAPACITAÇÃO E TREINMENTO LTDA	34.370.234/0001-42	ILF 049/2023	2023NE000684
Prestação de Serviços de Coffee Break		R\$ 525,00	RCL SERVICOS DE ALIMENTACAO	27.974.036/0001-22	PEF 087/2023	2023NE000685

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Junho/2023

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Prestação de Serviços de Coffee Break		R\$ 525,00	LTDA RCL SERVICOS DE ALIMENTACAO LTDA	27.974.036/0001-22	PEF 087/2023	2023NE000686
50 unidades - Adaptador curto com bolsa e rosca em PVC, marrom, de 25mm x 3/4pol, produto em conformidade com a NBR 5648, suporte pressão de até 75mca a temperatura de 20°C, resistente a produtos químicos, com a marca e medida gravadas no próprio material. Marca Modelo - Plastubos.	R\$ 0,49	R\$ 24,50	THIAGO MENDES NISTRELE COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	36.499.989/0001-77	Pregão El.F 39/23	2023NE000688
10 unidades - Adaptador curto com bolsa e rosca em PVC, marrom, de 50mm x 1.1/2pol, produto em conformidade com a NBR 5648, suporte pressão de até 75mca a temperatura de 20°C, resistente a produtos químicos, com a marca e medida gravadas no próprio material. Marca Modelo - Plastubos.	R\$ 2,50	R\$ 25,00	THIAGO MENDES NISTRELE COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	36.499.989/0001-77	Pregão El.F 39/23	2023NE000688
10 unidades - Adaptador soldável com flange e anel de vedação de 25mm x 3/4pol, para caixa d'água, produto em conformidade com a NBR 5648, com medida e marca do fabricante gravadas no próprio material. Marca Modelo - Multilit.	R\$ 7,00	R\$ 70,00	THIAGO MENDES NISTRELE COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	36.499.989/0001-77	Pregão El.F 39/23	2023NE000688
05 unidades - Adaptador soldável com flange e anel de vedação de 32mm x 1pol, para caixa d'água, produto em conformidade com a NBR 5648, com medida e marca do fabricante gravadas no próprio material. Marca Modelo - Multilit.	R\$ 9,50	R\$ 47,50	THIAGO MENDES NISTRELE COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	36.499.989/0001-77	Pregão El.F 39/23	2023NE000688
05 unidades - Adaptador soldável com flange e anel de vedação de 40mm x 1 1/4pol, para caixa d'água, produto em conformidade com a NBR 5648, com medida e marca do fabricante gravadas no próprio material. Marca Modelo - Multilit.	R\$ 7,00	R\$ 35,00	THIAGO MENDES NISTRELE COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	36.499.989/0001-77	Pregão El.F 39/23	2023NE000688
20 unidades -Plug roscável, em PVC, branco, de 1/2pol. Marca Modelo - Multilit.	R\$ 0,38	R\$ 7,60	THIAGO MENDES NISTRELE COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	36.499.989/0001-77	Pregão El.F 39/23	2023NE000688
5 unidades - Adesivo para tubos e conexões hidráulicas em PVC, incolor, frasco de 175g com pincel aplicador, produto em conformidade com a NBR 14725, com a FISPQ. Marca Modelo - Pisafix 10009	R\$ 8,31	R\$ 41,55	REDNOV FERRAMENTAS LTDA	45.769.285/0001-68	Pregão El.F 39/23	2023NE000689
Curso de Requalificação Anual dos Servidores Agente da Polícia Judicial		R\$ 30.000,00	A&S CURSOS E TREINAMENTOS EM SEGURANCA LTDA.	09.449.367/0001-61	ILF 059/2023	2023NE000690
5 unidades - Adaptador soldável com flange e anel de vedação de 50mm x 1 1/2pol, para caixa d'água, produto em conformidade com a NBR 5648, com medida e marca do fabricante gravadas no próprio material. Marca/Fabricante Modelo/Versão - Tubozan Conexão Hidráulica	R\$ 12,20	R\$ 61,00	LICITAR COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS LTDA	36.986.531/0001-42	Pregão El.F 39/23	2023NE000691

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Junho/2023

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
20 unidades - Joelho 90° (azul) em PVC, soldável, com bucha metálica de latão, de 25mm x 1/2pol, produto em conformidade com a NBR 5648, suporte pressão de até 75mca a temperatura de 20°C, resistente a produtos químicos e com a marca e medida gravadas no próprio material. Marca/Fabricante Modelo/Versão - Multilit Conexão Hidráulica	R\$ 3,06	R\$ 61,20	LICITAR COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS LTDA	36.986.531/0001-42	Pregão El.F 39/23	2023NE000691
30 unidades - Joelho 45° em PVC marrom, de 25mm, produto em conformidade com a NBR 5648, suporte pressão de até 75mca a temperatura de 20°C, resistente a produtos químicos e com a marca e medida gravadas no próprio material. Marca/Fabricante Modelo/Versão - Tubozan Conexão Hidráulica	R\$ 0,99	R\$ 29,70	LICITAR COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS LTDA	36.986.531/0001-42	Pregão El.F 39/23	2023NE000691
30 unidades - Joelho 90° em PVC marrom, de 25mm, produto em conformidade com a NBR 5648, suporte pressão de até 75mca a temperatura de 20°C, resistente a produtos químicos e com a marca e medida gravadas no próprio material. Marca/Fabricante Modelo/Versão - Tubozan Conexão Hidráulica	R\$ 0,41	R\$ 12,30	LICITAR COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS LTDA	36.986.531/0001-42	Pregão El.F 39/23	2023NE000691
30 unidades - Luva soldável, em PVC, marrom, de 25mm, produto em conformidade com a NBR 5648, suporte pressão de até 75mca a temperatura de 20°C, resistente a produtos químicos e com a marca e medida gravadas no próprio material. Marca/Fabricante Modelo/Versão - Tubozan Conexão Hidráulica	R\$ 0,41	R\$ 12,30	LICITAR COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS LTDA	36.986.531/0001-42	Pregão El.F 39/23	2023NE000691
10 unidades -Luva soldável, em PVC, marrom, de 32mm, produto em conformidade com a NBR 5648, suporte pressão de até 75mca a temperatura de 20°C, resistente a produtos químicos e com a marca e medida gravadas no próprio material. Marca/Fabricante Modelo/Versão - Tubozan Conexão Hidráulica	R\$ 1,72	R\$ 17,20	LICITAR COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS LTDA	36.986.531/0001-42	Pregão El.F 39/23	2023NE000691
20 unidades -Luva soldável, em PVC, marrom, de 50mm, produto em conformidade com a NBR 5648, suporte pressão de até 75mca a temperatura de 20°C, resistente a produtos químicos e com a marca e medida gravadas no próprio material. Marca/Fabricante Modelo/Versão - Tubozan Conexão Hidráulica	R\$ 3,01	R\$ 60,20	LICITAR COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS LTDA	36.986.531/0001-42	Pregão El.F 39/23	2023NE000691
20 unidades -Plug roscável, em PVC, branco, de 3/4pol. Marca/Fabricante Modelo/Versão - Tubozan Conexão Hidráulica	R\$ 0,50	R\$ 10,00	LICITAR COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS LTDA	36.986.531/0001-42	Pregão El.F 39/23	2023NE000691

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Junho/2023

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
25 unidades - Tê soldável, em PVC, marrom, de 25mm, produto em conformidade com a NBR 5648, suporte pressão de até 75mca a temperatura de 20°C, resistente a produtos químicos e com a marca e medida gravadas no próprio material. Marca/Fabricante Modelo/Versão - Tubozan Conexão Hidráulica	R\$ 0,79	R\$ 19,75	LICITAR COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS LTDA	36.986.531/0001-42	Pregão El.F 39/23	2023NE000691
25 unidades - Tê (azul), em PVC, soldável, com bucha de latão na bolsa central, de 25mm x 1/2pol, produto em conformidade com a NBR 5648, suporte pressão de até 75mca a temperatura de 20°C, resistente a produtos químicos e com a marca e medida gravadas no próprio material. Marca/Fabricante Modelo/Versão - Multilit Conexão Hidráulica	R\$ 5,19	R\$ 129,75	LICITAR COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS LTDA	36.986.531/0001-42	Pregão El.F 39/23	2023NE000691
20 unidades - Tê de redução de 50mm x 25mm, em PVC marrom, produto em conformidade com a NBR 5648, suporte pressão de até 75mca a temperatura de 20°C, resistente a produtos químicos e com a marca e medida gravadas no próprio material. Marca/Fabricante Modelo/Versão - Multilit Conexão Hidráulica	R\$ 5,34	R\$ 106,80	LICITAR COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS LTDA	36.986.531/0001-42	Pregão El.F 39/23	2023NE000691
30 barras de 3 m de comprimentos - Tubo em PVC marrom de 25mm, barra de 3 m, produto em conformidade com a NBR 5648, suporte pressão de até 75mca a temperatura de 20°C, resistente a produtos químicos, com a marca e medida gravadas no próprio material. (90 barras de 3 metros, perfazendo 90 metros no total). Marca/Fabricante Modelo/Versão - Tubozan Tubo Soldável	R\$ 9,20	R\$ 276,00	LICITAR COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS LTDA	36.986.531/0001-42	Pregão El.F 39/23	2023NE000691
Prestação de Serviços de Coffe Break		R\$ 700,00	RCL SERVICOS DE ALIMENTACAO LTDA	27.974.036/0001-22	PEF 087/22	2023NE000694
Prestação de Serviços de Coffee Break		R\$ 700,00	RCL SERVICOS DE ALIMENTACAO LTDA	27.974.036/0001-22	PEF 087/22	2023NE000695
Contratação de licenças rotativas para acesso à plataforma de cursos online Alura		R\$ 140.400,00	AOVS SISTEMAS DE INFORMATICA S.A.	05.555.382/0001-33	ILF 062/2023	2023NE000696
Curso Tesouro Gerencial Avançado - Prática no Computador		R\$ 15.050,00	ONE CURSOS - TREINAMENTO, DESENVOLVIMENTO E CAPACITAÇÃO LTDA	06.012.731/0001-33	ILF 054/2023	2023NE000697
SERVIÇOS DE LAVAGEM DOS VEÍCULOS DA FROTA		R\$ 8.300,60	AUTO POSTO GRANA LTDA	43.339.001/0001-78	PEF 013/23	2023NE000698
Curso Pregão Eletrônico + SRP+ Contratação Direta -		R\$ 16.394,40	ZENITE INFORMACAO E CONSULTORIA S/A	86.781.069/0001-15	ILF 066/2023	2023NE000699